
                             平成 27 年 1 月 16 日 

関係者 各位 

十勝障がい者就業・生活支援センターだいち 

センター長  新明 雅之 

（公印略） 

 

「平成 26年度 第 2 回 就労支援担当者スキルアップ講座」のご案内 

  

拝啓 初春の候、皆様におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から当センター

の運営に対しまして、ご理解ご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。 
このたび、「第 2 回 就労支援担当者スキルアップ講座」を企画いたしました。就労のために必要

な力や職場定着のための視点を学び、さらに地域としての取り組むべき姿を考えていく機会にした

いと考え、今回は「パネルディスカッション」と「グループワーク」を企画しております。日頃の

業務を振り返り、企業の方や他職種などから、これからの各々の役割を再確認出来る機会としてい

ただけたらと考えております。 
ご多忙の折りとは存じますが、趣旨をご理解頂き、地域の皆さんへの周知協力と共に多数の方の

ご出席をお願い申し上げます。 
また、講座終了後には交流の場を用意させて頂いております。交流会のみの出席も可能ですので、

研修会と併せてご検討くださいますようご案内申し上げます。    
敬具 

 
記 

参集範囲： 

① 就労系障害福祉サービス事業所 

（就労移行支援事業所､就労継続支援Ａ･Ｂ型事業所､地域活動支援センター等） 

参  ② 行政機関・相談支援機関 

③ その他、就労支援に関わる機関 

 

参 加 費  ： 無料 

 

開催場所 ： ソネビル 6Ｆ 講習会室 （帯広市西 6条南 6丁目 3） 

※ 駐車場はソネビル東館をご利用ください。満車になる恐れがありますので、その

場合にはご自身で手配くださいますようお願い申し上げます。 

※ とかち館への駐車はご遠慮ください。 

  

開催日時 ： 平成 27年 2 月 20 日（金） （13：00 受付） 

 

13：30    グループワーク①『我々は何を求められているか！？』 

        就労移行支援事業所､就労継続支援Ａ･Ｂ型事業所、地域活動支援センターに 

分かれて意見交換を行います。グループ編成には地域状況が考慮されます。 

14：30    休 憩 

14：45    パネルディスカッション（仮）『障害福祉サービスに期待したいこと』 

               ・富士金網製造株式会社   久保田 博己 氏 

                ・株式会社 明治      須田  繁  氏           

                ・ニチロ畜産株式会社    丸山 アサ子 氏    敬称略 

15：45    休憩 

16：00    グループワーク②『我々は何を求められているか！？』 

17：30    終了   

 18：00     交流会 予定 



第 2回 就労支援担当者スキルアップ講座 

申し込みＦＡＸ送信表 0155-20-7367 

（番号が変わっていますのでご確認ください） 

＊鑑不要です このまま送信してください 

 
十勝障がい者就業・生活支援センターだいち 宛 

TEL   0155-24-8989 

E-mail shien-daichi@ymail.plala.or.jp 

●お問い合わせ等ございましたら、担当：永野・佐藤までご連絡下さい。 

 

機関名  

   

＜研修会ご参加の方＞ 

氏  名 職  名 所属（担当） 交流会 

  移行・Ａ・Ｂ・地活・その他 出席・欠席 

  移行・Ａ・Ｂ・地活・その他 出席・欠席 

  移行・Ａ・Ｂ・地活・その他 出席・欠席 

＊参加状況によっては調整をお願いする場合がございますので、ご了承ください 

 

例） 

氏  名 職  名 所属（担当） 交流会 

山本 花子 主任 移行・Ａ・Ｂ・地活・その他 出席・欠席 

 

＜交流会のみご参加の方＞ 

＊会費 3,500 円を予定しています 

＊詳細につきましては、当日会場でご案内いたします 

所  属 職  名 氏  名 

   

   

   

                                                   

締め切り日： 2 月 13 日（ 金 ） 

   申込み方法：電話、FAX または E-mail にて 

受け付けいたします。          


